
ffi
MUNICíPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAI
GABINETE DO VEREAOOR PRESIDENTE

PORTARTA Ne 095/2025

"Exonera Chefe de Gabinete no âmbito da
Câmara Municipal de Buritis - RO".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/Ro, no uso das suas

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento lnterno da Câmara

Municipal, RESOLVE:

Art. 1s Fica exonerado do cargo de chefe de gabinete no âmbito da

Câmara Municipal de Buritis/Ro, Bruna Karolaine da Silva Gama, brasileira, inscrita no CPF

sob o Ne 05*.***.***-07, e Cédula de ldentidade RG Ne 1*****5 SESDEC/RO.

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, aos quatro
dias do mês de novembro do ano de

dois mil e vinte e cinco.

Gil A n o

Presidente da mara Municipa I de Buritis

O§

Publkado no Mu.d
Câmara Municipal d! BurüI

Rua Theobroma, 1374, setor 02 CEP: 76.880-000 Buritis/RO fone: (69) 3238-31 I I


